

АКТ №

приемки выполненных работ по содержанию и обслуживанию
общего имущества в многоквартирном доме.

г. Раменское

"28 " февраля 2023 г.

Собственник помещений в МКД, расположенном по адресу : г. Раменское,

ул. Крымская

д. 4,

именуемые в дальнейшем " ЗАКАЗЧИК ",

в лице председателя Совета МКД (представителя) Лакеева Павла Валерьевича

являющейся (егося) собственником квартиры № _____, находящейся в данном МКД, с одной стороны,

и ООО "МОИС Эксплуатация", именуемое в дальнейшем " ИСПОЛНИТЕЛЬ ",

в лице Генерального директора Дмитрия Михайловича Григорьева, действующего на основании

Устава, с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", составили настоящий Акт о нижеследующем:

" ИСПОЛНИТЕЛЕМ " ООО "МОИС Эксплуатация" предъявлены к приемке следующие
выполненные работы по содержанию и обслуживанию общего имущества в МКД.

№ п/п	Виды услуг по содержанию и обслуживанию МКД	Ед. изм.	Объем работ	Стоимость /сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
1	2	3	4	5	6
1	Очистка парапетов от снега	кв.м	21	723,10	15 185,200
2	Очистка козырьков входной группы от снега	кв.м	96	19,90	1 910,270
3	Очистка водосточных труб от снега и наледи	п.м	48	43,90	2 107,420
4	Ремонт двери в МОП	шт.	26	2898,25	75 354,420
5	Ремонт доводчика двери в МОП	шт.	27	610,93	16 495,230
6	Замена ручки на двери в МОП	шт.	1	292,07	292,070
7	Ремонт петель на двери в МОП	шт.	2	178,63	357,250
8	Установка доводчика двери в МОП	шт.	3	2542,51	7 627,530
9	Замена пружин на двери в МОП	шт.	1	390,55	390,550
10	Ремонт плитки в МОП	кв.м	5,712	4023,06	22 979,740
11	Устройство противоскользящих полос на вх. группе	п.м	5,4	792,05	4 277,050
12	Ремонт замка на двери в МОП	шт.	1	337,07	337,070
13	Замена уплотнителя на двери в МОП	п.м	10	124,13	1 241,330
14	Замена замка на двери в МОП	шт.	2	709,45	1 418,900
15	Устройство пожарного щита в подвале	шт.	1	7413,69	7 413,690
16	Устройство металлической решетки на входы в подвал	шт.	1	14757,83	14 757,830
17	Ревизия запорной арматуры ГВС, ХВС, ЦО	шт.	307	294,32	90 355,910
18	Прочистка системы водоотведения	п.м	16	157,99	2 527,810
19	Устранение завоздушивания системы ГВС	сист	1	1350,02	1 350,020
20	Промывка трубопровода системы ГВС	км	4,79	12848,49	61 544,270
21	Промывка трубопровода системы ХВС	км	4,55	12026,58	54 720,940
22	Ремонт стояка ситемы водоотведения	мест	2	495,55	991,100
23	Замена запорной арматуры ГВС	шт.	4	1707,76	6 831,030
24	ТО шкафа учета э/энергии в МОП	шт.	151	266,03	40 171,100
25	Проверка работоспособности э/ситемы АСКУЭ	шт.	112	140,34	15 718,270
26	Замена светодиодного модуля в светильнике	шт.	4	386,38	1 545,500
27	ТО силовых сетей в МОП	п.м	24	182,35	4 376,300
28	Установка розетки в МОП	шт.	2	392,29	784,580
29	Монтаж кабеля ВВГ	п.м	3	345,25	1 035,760
30	ТО работоспособности ИПУ э/энергии	шт.	1	3381,79	3 381,790
31	Очистка входов в ВРУ от снега	кв.м	24	95,77	2 298,420
32	Снятие показаний приборов учета по АСКУЭ	сист	1	1886,42	1 886,420
33	Системное обслуживание видеонаблюдения	ист	1	7587,08	7 587,080
34	Диагностика работоспособности ПУ	шт.	4	758,90	3 035,580
35	Ремонт подъезда № 4,5,6	кв.м	745,8	810,09	604 161,830
Итого:					1 076 449,26

Работы выполнены, сданы и приняты в полном объеме. Претензий и разногласий

Стороны друг к другу не имеют.

"ЗАКАЗЧИК" (Собственник): _____ / Лакеев П.В. /

"ИСПОЛНИТЕЛЬ" ООО "МОИС Эксплуатация"

Генеральный директор _____ / Д.М. Григорьев /